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Dotacje udzielone w 2015 roku z budzetu podmiotom nalezqcym i nie nalezqcym do sektora finansow publicznych - zmiany
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Jednostki sektora finans6w publicznych
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Starostwo Powiatowe w Otawie

Gmina Brzeg

Komenda Policji w Olawie

Komenda Policji w Otawie

Starostwo Powiatowe w Otawie

Starostwo Powiatowe w Otawie

Osrodek Kultury w Otawie

Osrodek Kultury w Otawie

Biblioteka Gminna Publiczna

Poprawa dost^pnosci komunik. miedzy woj.dolnoslaskim i opolskim poprzez usprawnienie po)a.czenia
drog woj. nr 455 i 396 z droga, krajowa. nr 39 dzi?ki przebudowie drogi powiatowej nr 1549 D na
odcinku od drogi woj. nr396 do miejsca realizacji projektu P3/2014

Umowa partnerska na wspolne dziatania w ramach PO PT 2007-2013

Doposazenie Komendy Powiatowej Policji w niezb^dny sprz?t i wyposazenie oraz nagrody dla
poiicjantow na Swieto Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego terenowego SUV w wersji oznakowanej

Budowa Zespotu Szkot Specjalnych w Otawie

Wspotfinansowanie wdrozenia programu elektronicznego wspomagania rekrutacji uczniow

Wspotfinansowanie II Jarmarku Wieikanocnego

Wspotfinansowanie Festiwalu na Odrze-Piana Bosmana

Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 624 000,00
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Jednostki nie nalezace do sektora finansow publicznych
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OSP Siedlece
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Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Otawa

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup wyposazenia i umundurowania

Zakup doposazenia pompy duzej wydajnosci

zakup zapory przeciwolejowej z wyposazeniem do ograniczenia stref skazert chemiczno
ekologicznych

Zakup sprze^u do likwidacji i zabezpieczenia skutkow zagrozenia skazeniem ekologiczno-
chemicznym

Zakup motopompyTOHATSU

Zakup ratowniczego sprzetu hydraulicznego

Prowadzenie szkofy podstawowej w m. Gac i Scinawa Polska 560 764,00

6 068,00
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Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Otawa

P.P.H.U. Aifit

CRD Stanowice

P.P.H.U. Arfit

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Olawa

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Otawa

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w
Drzemlikowicach

CRD Stanowice

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Otawa

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Gminy Ofawa

Stowarzyszenie "T§cza" w Otawie

Fundacja "Pomaluj mi swiat"

Sz. Zw. Sportowy

LZS Olawa

'rowadzenie o^Bblow przedszkolnych w szkolach podstawowych w m. Gac i Scinawa P°ittL

'rowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w Sobocisku

'rowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach

'rowadzenie niepublicznego przedszkola "MlS" w m. Ga6

Prowadzenie niepublicznego zespotu wychowania przedszkolnego w Chwalibozycach (dzieci 3-5 lat)

^rowadzenie niepublicznego zespotu wychowania przedszkolnego w Olesnicy Malej (dzieci 3-5 lat)

Prowadzenie punktu przedszkolnego "MiCHAtKI"

Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach (dzieci niepetnosprawne)

Prowadzenie oddzialow przedszkolnych w szkotach podstawowych w m. Scinawa Polska (dzieci
niepetnosprawne)

Prowadzenie szkoly podstawowej w m. Scinawa Polska (dzici niepeinosprawne)

Dziatania na rzecz dzieci i mtodziezy niepelnosprawnej z terenu Gminy Otawa

Prowadzenia Srodowiskowego Domu Samopomocy w Olesnicy Malej

dotacje na renowacje zabytkow

Dotacja na relizacje zadari wtanych w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja na relizacje zadaii wtanych w zakresie kultury fizycznej i sportu

Ogotem

dotacje niemajqtkc

dotacje majatkc

27 747,88

333 293,40

224215,56

113622,75

71 103,12

71 103,12

51711,36

509 672,88

21 236,39

7 432,73

2616903,19

we przed zmiana.

we przed zmiana.

lacznie

15000,00

381 600,00

90 000,00

100000,00

700 000,00

2416443,34

4005753,19

1 026 593,34

5 032 346,53
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dotacje niemajat. po zmiamie

dotacje maja.tkowe po zmianie

ta.cznie
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4981 886,53
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Wirostawa Ksiqzopolska
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